
 

 
                                                          

 

   

 
PPAAVVIIAA,,  DDAATTAA  DDEELL  PPRROOTTOOCCOOLLLLOO  

CCLLAASSSSIIFF..        XX//44                FFAASSCCIICC..    11  22                    AANNNNOO  22001199 

    

 

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 7107/2019, 
protocollo n. 0141094  del 29/10/2019 con la quale è stato autorizzato a procedere 
all’acquisto di un servizio di traporto di materiale per le esigenze funzionali del prof. Paolo 
Bertoletti per un importo presuntivamente quantificato in € 462,51   (IVA al 22% da 
applicare) nonché autorizzata la relativa spesa; 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico in data 28/10/2019 per un importo 
pari ad € 462,51 (IVA al 22% da applicare)  

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
- Di NON autorizzare l’affidamento diretto all’operatore economico Proscenio Allestimenti 

srl, individuato dal prof. Paolo Bertoletti per l’acquisto di un servizio di trasporto di 
materiale per le esigenze funzionali del prof. Bertoletti, in quanto la ditta non risulta 
regolare nel versamento di contributi e accessori nei confronti dell’INPS; 

- Il CIG n. Z4B2A610C1 è stato annullato. 
 

 IL DIRETTORE 
prof. Antonio Majocchi 

(Documento firmato digitalmente) 

 




		2019-11-26T12:36:52+0100
	IT
	Antonio Majocchi




